



MØTEINNKALLING

Møtested: Menighetssentert	Dato: 06.06.2023	Tid: 18:00
----------------------------	------------------	------------

Disse er innkalt:

Knut Pettersen	Leder
Roger Rasmussen	Nestleder
Elisabeth Solbakke	Kasserer
Kenneth Pedersen	Medlem
Paul Nielsen Tønnessen	Medlem
Aud Tove Hovland	Medlem
Inger-Turid Wium Jakobsen	Medlem
Beate Koldal	Medlem
Ingun Stokstad Barane	Vikar for soknepresten

Forfall:

Leif Wikøren Nilsen	Medlem
---------------------	--------

Forfall skal meldes kontoret.

SAKSLISTE MED SAKSDOKUMENT

Saksnr	§	Tittel	Saksbehandler
2023/25		Godkjenning av innkalling og saksliste.	
2023/26		Godkjenning av protokoll fra møte 26.04.23	
2023/27		Oppsummering av jubileumshelgen	
2023/28		Evaluering av utveksling av Hald-studenter, og veien videre.	
2023/29		Kirkeverter sommer og høst 2023. Revisjon.	
2023/30		Planverktøyet «Kirka vår»	
2023/31		Skriv fra kirkevergen om avlønning av ekstraarbeid for tilsatte.	
2023/32		Leieforhold Hellvik bedehus	
2023/33		Sommer på Slettebø – søknad om økonomisk støtte.	
2023/34		Kongeparktur	
2023/35		Møteplan høsten 2023	
2023/36		Spørsmål og orienteringer i møtet	

Egersund, den 02.06.2023

Knut Pettersen	Ivar Barane
leder	sekretær

2023/25 Godkjenning av innkalling og saksliste.

UTREDNING

Saker under 2023/38 Orienteringer og spørsmål i møtet:

- Valg 2023
- Sammen som kirke i hele verden
- Hald-studenter 2023-2024
- Meldinger fra råd og utvalg

INNSTILLING

Innkalling og saksliste godkjennes.

2023/26 Godkjenning av protokoll fra møte 26.04.23

UTREDNING

Godkjenning av protokoll fra møte 26.04.2023.

Rådet må ta stilling til om vedtakene som er referert er i samsvar med det som ble vedtatt i møtet.

INNSTILLING

Protokoll fra møte 26.04.2023 godkjennes

2023/27 Oppsummering av jubileumshelgen

UTREDNING

Helgen 27.-28. mai var store dager i feiringen av kirkens 400 årsjubileum. Den første av dagene, lørdag 27. mai, sammenfalt med Egersund bys 225-årsjubileum. Kirkejubileet og byjubileet ble annonsert i en stor fellesannonse, og tidspunktene for ulike arrangementer ble koordinert.

For kirkens del var det tre sentrale arrangementer lørdag 27. mai.

Det ene var tre forestillinger av dokketeateret *Ravnekjerkå*. Disse forestillingene var åpne for alle, og ble meget godt besøkt.

Det andre var åpningen av kirkeutstillingen «Kirken på Heidningholmen. Forandring og forankring gjennom 400 år.»

Det tredje var en veldig fin misjonskveld i Misjonshuset. Her deltok de tre gjestene fra Estland/Tallinn, Kaimo Klement, Jaana Maria Unga og Aivar Suur, og de to gjestene

fra England/Carlisle, Andrew Smith og Ruth Hutchinsin, som menighetsrådet hadde invitert til feiringen av 400 årsjubileet.

Gjestene fra Tallinn var privat innkvartert hos Svein Ivar og Sigrund Midbrød, mens de to fra Carlisle bodde hos Roger og Solfrid Rasmussen. Stor takk til begge familier for varme og gjestfrihet.

Søndag 28. juni var det storslått festgudstjeneste i Egersund kirke. Blant de inviterte gjestene som deltok var en representant for statsforvalteren i Rogaland, ordfører Odd Stangeland, og menighetsrådsledere fra nabosognene. Under gudstjenesten deltok Egersund Mandssangforening, blåsere fra Egersund Misjonsforening, sangere fra Vårs ungdomskor, Magnhild Hadland og den ukrainske sopranen Alona Moskalenko. Prekenen ble holdt av biskop Anne Lise Ådnøy. Prost Ingun S. Barane og sogneprest Leif Wikøren Nilsen deltok også. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe, mingling og besøk i kirkeutstillingen på Fayancemuseet.

En time før festgudstjenesten ble det holdt en seremoni utenfor kirken, ved pilegrimsbåten som Stavanger Bispedømme sender til alle menighetene i bispedømmet i forkant av den store 900 årsfeiringen av bispedømmet i 2025. Det var sogneprest Leif W. Nilsen som ledet seremonien.

Oppsummert: Jubileumshelgen var en 400 åring verdig! Stor takk til komiteen for kirkejubileet, og for andre som medvirket planlegging og gjennomføring av alle arrangementene.

INNSTILLING

Saken tas til orientering.

2023/28 Evaluering av utveksling av Hald-studenter, og veien videre.

UTREDNING

Menigheten har i samarbeid med Misjonshuset hatt to praksisstudenter, Sarah B Pessôa og Rebeca Blum Dos Santos fra Hald. Dette blir evaluert mandag 5. juni av gruppen som har hatt ansvar for disse. Med bakgrunn i denne evalueringen må menighetsrådet ta stilling til videre samarbeid om praksiselever fra Hald.

INNSTILLING

Når evalueringen er gjennomført fremmes det ny sak for menighetsrådet om videre samarbeid av ordningen med praksiselever.

2023/29 Kirkeverter sommer og høst 2023. Revisjon.

UTREDNING

Menighetsrådet har tidligere fått utdelt liste over kirkeverter og ansvarlige for kirkekaffe for sommeren og høsten 2023. Da den ble utdelt av Leif W. Nilsen for et halvt år siden, varslet han at listen ville bli revidert før sommeren. Revidert forslag legges ut i møtet, etter at medlemmene har hatt anledning til å gi innspill til oppsettet, primært oppsettet for perioden 18. juni til 20. august. Merk spesielt de som er gullet ut i planen.

INNSTILLING

Forslaget til kirkeverter og ansvarlige for kirkekaffe sommeren og høsten 2023 vedtas. Eventuelle endringer foretas gjennom innbyrdes bytte. Melding om slikt bytte sendes kirkekontoret så snart som mulig.

2023/30 Planverktøyet «Kirka vår»

UTREDNING

KIRKA VÅR – samlet plan for arbeidet i soknet

Hvorfor et slikt verktøy?

En samlet plan for arbeidet i soknet gir menighetsråd og ansatte en mulig oversikt over helheten, slik at ulike aktiviteter og ansattes arbeid kan sees i sammenheng.

Å være menighet/trosfellesskap, er å være kirke i et lokalsamfunn. Kirken består av og for mennesker i soknet. Det handler om å åpne rom for tro, og legge til rette for evangeliet/et godt budskap, som kan gjøres kjent for oss alle gjennom hele livet. Kirkeordningens § 12 sier videre om menighetsrådets oppgaver:

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis trosopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet.

Når prosessen er god og verktøyet godt integrert vil «Kirka vår» gi oss en unik mulighet for god helhetlig oversikt over aktiviteter, samt utvikling i menigheten over tid. Tall fra SSB innhentes automatisk og danner grunnlag for statistikk.

Hvordan skal vi jobbe med planen?

Det første menighetsrådet må beslutte er hvordan vil skal jobbe, og hvor lang tid vi ønsker å sette av til arbeidet. Det kan være lurt å opprette en prosjektleder og en arbeidsgruppe. For at verktøyet skal fungere som et nyttig arbeidsredskap er det viktig med kjennskap og kunnskap for flest mulig. Ansatte må involveres og det vil være en stor fordel å involvere frivillige. Det gir både eierskap og best mulig nytte av viktig kompetanse. Frivillige har ofte ideer til hvordan menighetsarbeidet kan videreutvikles. Potensielle frivillige vil også kunne bidra med et verdifullt «utenfra blikk» på arbeidet som allerede gjøres. Samt være nyttig for involvering. De svar som i prosessen skal besvares og danne grunnlag for «kirka vår» som planverktøy er:

Hvem er vi og hvordan er vårt lokalmiljø?

Hvilke ressurser finnes?

Hvilke utfordringer har vi?

Hva ønsker vi å satse på og hvorfor?

Planer som inngår i «Vår kirke» er sektorplan for: «diakoni», «trosopplæring», «misjon», «kirke/skole», «gudstjenesteliv» og «Kultur/kirkemusikalsk plan»

Metoden for prosessen bør involvere flest mulig. Den enkelte menighet må det vurderes om noen av disse metodene skal benyttes, og i så fall hvilke.

- Rundbordsamtale.
- Min menighetshistorie.
- Spørreundersøkelse blant utvalgt medlemmer i soknet.
- Intervju av et utvalg medlemmer.
- Evalueringsverktøyet Stadig bedre.
- Den norske kirkes visjon som speil
- Kafédialog.

(De ulike metodene vil utdypes under møtet)

INNSTILLING

Ingen innstilling i saken

2023/31 Skriv fra kirkevergen om avlønning av ekstraarbeid for tilsatte.

UTREDNING

Kirkevergen har i skriv av 31. mai tatt opp spørsmålet om bruk av personalressurser til andre formål enn kirkelige handlinger. Bakgrunnen er en henvendelse fra komiteen for kirkejubileet om bruk av ansatte ved arrangementer som denne komiteen har ansvar for å gjennomføre. Skrivet fra kirkevergen er vedlagt.

Jubileumskomiteen har selv innbyrdes fordelt mange oppgaver ved avviklingen av de mange arrangementene i jubileumsåret, og har i tillegg en støttegruppe med andre personer som har sagt ja til å bidra ved gjennomføringen av arrangementene. Erfaringen så langt i jubileumsåret er likevel at det har sviktet flere ganger på et kritisk punkt: lydforholdene i kirken. Flere arrangementer har vært skjemet av problemer med lyden. Dette er først og fremst beklagelig overfor tilhørerne, men det er også svært uheldig for de inviterte bidragsyterne som blir offer for lydproblemer. Jubileumskomiteen har derfor fremmet ønske om at ansatte som har kunnskap om lydforholdene bør ha ansvar for lyden ved arrangementer i resten av jubileumsåret.

Det fremgår av skrivet at kirkevergen, og kirkelig fellesråd, aksepterer bruk av tilsatte til slike arrangementer, under forutsetning av man for dekket lønnskostnadene. Budsjetten for kirkejubileet er innarbeidet i menighetens årsbudsjett for 2023. I praksis er det imidlertid delegert til jubileumskomiteen, som er nedsatt av menighetsrådet, å planlegge og bruke bevilgede og innsamlede midler til kirkejubileet. Menighetsrådet overlater på bakgrunn av dette til jubileumskomiteen å vurdere dekning av utgifter til ansatte ved arrangementer.

INNSTILLING

Menighetsrådet oversender skrivet fra kirkevergen til jubileumskomiteen, sammen med utredningen i saken. Rådet ber komiteen selv vurdere bruk av midler til å dekke kostnader ved bruk av ansatte i gjennomføringen av arrangementer i jubileumsåret.

2023/32 Leieforhold Hellvik bedehus

UTREDNING

Egersund menighet leier i dag Hellvik bedehus for å holde gudstjenester der. Gudstjenesteforordningen tilsier 10 gudstjenester i løpet av et år. Praksis er at Egersund menighet betaler 10% av det beløpet som ved hver gudstjeneste kommer inn i offer, i leie. Det presiseres at hele offeret går til det formålet offeret er tiltenkt, men vi betaler altså av egne midler 10% av innkomet sum i leie.

Det er ønskelig å forenkle ordningen med dekning av leie. En måte å gjøre det på er at menighetsrådet betaler en fast sum i leie ved hver gudstjeneste. Størrelsen på summen kan beregnes ut fra hva som har vært gjennomsnittlig leie i løpet av en bestemt periode, for eksempel et år.

I denne saken foreslås det at administrasjonen tar kontakt med styret for Hellvik bedehus for å drøfte overgang til fast leiepris, og hvordan en slik ordning kan gjennomføres i praksis. Når en slik drøfting er gjennomført, fremmes det ny sak for menighetsrådet.

INNSTILLING

Administrasjonen tar kontakt med styret for Hellvik bedehus for å drøfte overgang til fast leiepris av bedehuset til gudstjenester. Når en slik drøfting er gjennomført, fremmes det ny sak for menighetsrådet.

2023/33 Sommer på Slettebø – søknad om økonomisk støtte.

UTREDNING

18. juni arrangeres det Sommer på Slettebø. Dette er en årlig tilstelning i regi av Røde Kors, Dalane Folkemuseum og andre bidragsytere, blant annet Egersund menighet. Vårt bidrag dreier seg om ulike aktiviteter i og rundt Bakkebø kirke, samt i skolestuen som ligger under museet.

Det er Røde Kors og Dalane Folkemuseum som til vanlig sørger for økonomisk dekning av aktiviteter denne dagen. Ved en glipp har man ikke søkt ulike instanser innen fastsatte frister dette året. Det betyr at de to hovedarrangørene tar på seg de største økonomiske kostnadene. Samtidig ber de andre, som kirken, om mindre bidrag. For vår del handler det blant annet om kostnadene ved innleie av en klovn. Trosopplærer Jofrid Omdal Helgevold,

som er den ved kirkekontoret som har kontakt med komiteen for Sommer på Slettebø, sier at kostnadene vil beløpe seg til rundt 2000 kroner. Kanskje noe mer.

Sommer på Slettebø er et kjent og godt omtalt arrangement, som kirken bør delta i, som tidligere år. Når situasjonen med anke på dekning av kostnader rer slik som beskrevet, bør menighetsrådet vurdere å yte noe støtte til arrangementet.

INNSTILLING

Menighetsrådet bevilger *inntil* kr. 3000 til dekning av utgifter til Sommer på Slettebø. Beløpet dekkes gjennom bruk av disposisjonsfondet.

2023/34 Kongeparktur

UTREDNING

Turene ansees som godt integreringsarbeid og verdsettes høyt av deltakere og arrangør. Vi har ikke søkt om midler på vegne av prosjektet slik som forgående år.

Prosjektet blir allikevel gjennomført også dette året fordi BUF etat har hatt ekstrabevilgninger knyttet til flyktninger.

I år er det ca 100 stk som drar til dyreparken og ca. 100 stk. til kongeparken. Langt flere enn år før.

Vi er ønsket med som bidragsyter til integreringsarbeidet. Arrangøransvarlig og daglig leder har avtale om å opprette kontakt i februar 2024 for å starte planlegging til tur 2024.

INNSTILLING

Saken tas til orientering.

2023/35 Møteplan høsten 2023

UTREDNING

Høsten 2023 er det kirkevalg. Det nåværende menighetsrådet skal tre tilbake, og et nytt menighetsråd skal overta i løpet av oktober måned. På det første, konstituerende møtet i oktober deltar det gamle rådet til det nye har konstituert seg. Det legges her frem forslag til møtedatoer for arbeidsutvalg (AU) og menighetsråd (MR) i de avgående og de nyvalgte organene.

INNSTILLING

Møteplan for avgående og nyvalgt styringsorganer:

Arbeidsutvalg (AU)	Menighetsråd (MR)
<u>Gammelt AU:</u> 6. september 11. oktober	<u>Gammelt MR:</u> 20. september
<u>Nytt AU:</u> 22. november	<u>Nytt MR:</u> 25. oktober 6. desember

2023/36 Spørsmål og orienteringer i møtet

UTREDNING

ValgValg 2023

Se vedlagte oversikt over datoer m.m.

Sammen som kirke i hele verden

Orientering ved Roger

Meldinger fra råd og utvalg

Kort redgjøring fra utvalg med kontaktperson.

(Det kan være flere utvalg som ikke har noe å rapportere siden sist)

Konfirmantutvalget

Beate Koldal

Festkomiteen

Aud Tove Hovland

Diakoniutvalget

Victoria Tengedal

Kulturutvalget

Inger-Turid Wium Jakobsen

Teknisk utvalg

Arild Stein Thorsen

Trosopplæringsutvalget

Knut Pettersen

Redaksjonskomiteen

Arild Stein Thorsen

Gudstjenesteutvalget, kontaktperson for Kirkens Nødhjelp

Paul N. Tønnessen

Menighetskomiteen, Hellvik

Kenneth Pedersen

Grønn menighet, misjons og vennskapsmenighetene,
tjenestegruppene innen diakoni ang. rusarbeid.

Roger Rasmussen /

Rusforebyggende arbeide

Victoria Tengedal

Pilgrimskomiteen -

Roger Rasmussen

Jubileumskomiten kirkejubileum

Elin Wood